



## PONAD 4 MLN ZŁOTYCH DLA POWIATU JAWORSKIEGO!

12 marca br., w siedzibie Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, odbyło się wręczenie promes Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, zapewniających dotacje na zadania jednostek samorządu terytorialnego związane z usuwaniem lub przeciwdziałaniem skutkom klęsk żywiołowych. Promesy, dolnośląskim

samorządom, wręczył Wojewoda Dolnośląski Paweł Hreniak, w asyście senatora Aleksandra Szweda.

To pierwsza promesa, którą w roku bieżącym otrzymał Powiat Jaworski, w wysokości ponad cztery mln zł. Tym razem, dzięki otrzymanym środkom, uda się przeprowadzić m.in. remont drogi w miejscowości Wierzchosławice. Przyznane

środki pozwolą ponadto na przeprowadzenie remontu pomieszczeń na najwyższej kondygnacji w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Jaworze, które ucierpiały w wyniku intensywnej opadów deszczu i silnego wiatru w latach ubiegłych.

Promesę, w imieniu samorządu powiatu jaworskiego, odebrała Starosta Aneta Kucharzyk.



## GINA BOLKÓW

### WIOSNA ZOSTAŁA POWITANA

21 marca, to data Pierwszego Dnia Wiosny, znana również jako „dzień wagarowicza”. Jest to dzień, w którym w rozumieniu wielu osób „bezkarnie” można udać się na węgry. Uczniowie Szkoły Podstawowej w Bolkowie Wiosnę powitali inaczej. Dyrekcja szkoły, grono pedagogiczne, rodzice oraz za-

proseni goście zadbali o to, aby ten dzień był wyjątkowy. Zorganizowano szereg zajęć i warsztatów, w których dzieci brały czynny udział. Były m.in. zajęcia ornitologiczne, metaloplastyczne, kulinarne, florystyczne, astronomia, chemia, decupage, aerobik, zumba, hip-hop, ping-pong, karaoke, graffiti

i wiele innych. Oprócz dobrej zabawy uczniowie mieli także możliwość poszerzenia swojej wiedzy w różnych dziedzinach. Szkoła przyłączyła się także do akcji Dzień Kolorowej Skarpetki w ramach Światowego Dnia Osób z Zespołem Downa. Na znak solidarności uczniowie założyli kolorowe skarpetki nie do pary.



## GINA MĘCINKA

### 3 MILIONY ZŁOTYCH DOTACJI DLA GMINY MĘCINKA

Gmina Męcinka pozyskała kolejną dotację z budżetu państwa, tym razem na przebudowę dróg gminnych. Promesę Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na kwotę blisko 3 milionów złotych odebrał z rąk Wojewody Dolnośląskiego Wójt Gminy Męcinka Mirosław Brzozowski.

„Zadania własne gminy dotyczą bardzo szerokiego spektrum. Począwszy od szkolnictwa, poprzez opiekę społeczną, służbę zdrowia, bezpieczeństwo, kulturę, a skończywszy na inwestycjach zapewniających podstawowe potrzeby mieszkańców takie jak m.in. dostarczanie wody czy odprowadzanie ścieków.

Pozyskane dotacje umożliwią nam realizowanie zadań bez konieczności podwyższania podatków lokalnych. Bez pozyskanych dotacji nie byłoby w stanie samodzielnie udźwignąć wielu ważnych inwestycji dla naszych mieszkańców” – mówi Wójt Mirosław Brzozowski.



## GINA PASZOWICE

### ZAPRASZAMY NA JARMARK

Wójt Gminy Paszowice Sebastian Oszczęda zaprasza do udziału w **12. Kaczawskim Jarmarku Wielkanocnym**, który odbędzie się **14 kwietnia 2019 r.**, w niedzielę Palmową, w **Paszowicach**. Do aktywnego udziału w Jarmarku zapraszamy artystów, rękodzielników, rzemieślników, wytwórców produktów lokalnych, stowarzyszenia, koła gospodyń

wiejskich, grupy odnowy wsi i zespoły ludowe z naszego regionu. Zapraszamy także szkółkarzy, sadowników, producentów winorośli i kwiatów.

Dla wystawców Gminny Ośrodek Kultury przygotował dwa konkursy: na „Stół Wielkanocny” oraz na „Baby i inne ciasta wielkanocne”. Natomiast młodzi uczestnicy mogą aktywnie spędzić czas

podczas kreatywnych warsztatów plastycznych lub biorąc udział w konkursach rekreacyjnych „Z jajkiem na wesoło”.

Zgłoszenia przyjmowane są w **Gminnym Ośrodku Kultury w Paszowicach: 59 – 411 Paszowice, Paszowice 142 tel. 76 870 11 13; e-mail swiderska@paszowice.pl**. Ilość miejsc wystawowych jest ograniczona.

